安徽省健康服务业协会
皖健协学〔2022〕20 号

关于召开安徽省健康服务业协会

血液与细胞治疗健康管理分会成立大会暨

“血液病及细胞治疗新进展”继教班的通知

各会员单位、各级医疗卫生机构：

由安徽省健康服务业协会主办，安徽省健康服务业协会

血液与细胞治疗健康管理分会和安徽医科大学第四附属医

院血液科承办的安徽省健康服务业协会血液与细胞治疗健

康管理分会成立大会暨“血液病及细胞治疗新进展”继教班

【项目编号：2022-03-04-011（皖）】将于 2022 年 06 月 24-25

日在合肥香格里拉大酒店召开。恶性血液病的临床分类和治

疗方案比较复杂，本次会议将邀请国内著名专家，以“规范

协作、求实创新”为主题，围绕各种恶性血液病的临床标现，

血液病变化，免疫表型，诊断和鉴别诊断等重要内容，展示

和推广当前国内恶性血液病新理念、新技术和新进展。我们

坚信本次会议将为血液科同道们搭建高端的学术交流平台，

- 2 -

为我国血液科事业的发展做出新的贡献。我们诚挚地邀请全

国血液科同道莅临本次会议。现将有关事宜通知如下：

一、组织机构

主办单位：安徽省健康服务业协会

承办单位：安徽省健康服务业协会血液与细胞治疗健康

管理分会、安徽医科大学第四附属医院血液科

大会主席：杨明珍，安徽医科大学第四附属医院副院长

执行主席：金凤波，安徽医科大学第四附属医院血液科

二、会议时间及地点

会议时间：2022 年 6 月 24 日上午报到，6 月 24 日下午

-25 日全天为正式会议时间。

会议地点：合肥香格里拉大酒店，合肥市庐阳区濉溪路

256 号

三、会议费用

免注册费，住宿 500 元/间/天，费用自理，回单位报销。

四、会议要求

根据新冠病毒肺炎疫情防控要求，参会人员均须出示安

康码，绿码及体温正常者方可入场，全程佩戴口罩，保持适

当距离。

五、联系人

协会学术交流部：

余鑫，13605512890

- 3 -

安徽医科大学第四附属医院血液科：

金凤波，13855191690

安徽省健康服务业协会学术交流部

2022 年 5 月 24 日